Inscricao

0105137-7
0105293-4
0095549-3
0129287-0
0127651-4
0127293-4
0112436-6
0120008-9
0095407-1
0096373-9
0075202-9
01237314
0101884-1
0127254-3

0101026-3

0122047-0

0111083-7

0124767-0
0128873-3

MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVICOS S.A.

M MGS

Minas Gerais Administracéo e Servigos S.A.

ESTADO DE MINAS GERAIS

PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO
EDITAL MGS N2 02/2019

Relagao de Solicitagoes de Condigcoes Especiais — Deferidas

Nome

ALINE DA SOLEDADE SILVA

AMANDA CRISTINA

Documento

16419603

MG15128507

CARVALHO DE REZENDE

AMANDA ESTEFANE
GONCALVES LOPES

ANA GABRIELA SOUZA

MARTINS
BRENDA LUIZA ALVES
SANTOSBRENDA

BRUNA FARIAS DA SILVA

CRISTIANE VIEIRA
CAVALCANTE COSTA
CRISTINA APARECIDA

MG-18297898

12899196

MG-21.057.042

MG17077845

MG 14543159

PEREIRA MELO DIAS 12107600
ERAI\_I/_I(IDD ROOSEVELT DE 15936879
;E_tl‘él\éE JESSICA APARECIDA 18227485
ERICA REJANE DE SOUZA 12838582
JULIANA DE LIMA COSTA MG14434105
LAURA ALVES FERREIRA 16813131
LIDIANA SOUZA DA SILVA 12575149

MARIANA MOREIRA
MENDES

MG-15.375.752

MARLETE DOMINGOS DA

SILVA MG12519244
MATHEUS ALBERTO

RODRIGUES NEVES 19147212
FRANCA

MIRIAM SILVA DE SOUZA MG13738995
DINIZ

MONICA NEVES DE SA MG10471009

Cargo
Auxiliar de Apoio ao
Educando
Auxiliar de Apoio ao
Educando
Auxiliar de Apoio ao
Educando
Auxiliar de Apoio ao
Educando
Auxiliar de Apoio ao
Educando
Auxiliar de Apoio ao
Educando
Auxiliar de Apoio ao
Educando
Auxiliar de Apoio ao
Educando

Servente Escolar

Auxiliar de Apoio ao
Educando
Auxiliar de Apoio ao
Educando
Auxiliar de Apoio ao
Educando
Auxiliar de Apoio ao
Educando
Auxiliar de Apoio ao
Educando
Auxiliar de Apoio ao
Educando

Auxiliar de Apoio ao
Educando

Porteiro Escolar

Agente de Informatica

e Reprografia
Cantineiro

Condigao Especial

LACTANTE
LACTANTE
LACTANTE

LACTANTE

FISCAL LEDOR,
PROVA AMPLIADA

LACTANTE
LACTANTE
LACTANTE
FISCAL LEDOR
LACTANTE
LACTANTE
LACTANTE
LACTANTE
LACTANTE

LACTANTE

LEITURA LABIAL
(CADEIRA MAIS
PROXIMA DO
FISCAL DE SALA)

PROVA AMPLIADA

LACTANTE
LACTANTE

Pagina1lde2



0103928-8

0108503-4

0120343-6

0129464-4

0104129-0

0092956-5

0097183-9

0114156-2

0070043-6

M MGS

Minas Gerais Administracéo e Servigos S.A.

NATALIA CRISTINA FELIPE
DOS SANTOS

PATRICIA CRISTINA DO
CARMO MAGALHAES
PRISCILLA AUGUSTA
CAMARGOS MAIA
RAQUEL APARECIDA
BARROS DE OLIVEIRA
RODRIGO AUGUSTO DA
CRUZ

ROSE MARY RAMOS DAS
CHAGAS SILVA

SARA CHRISTINE SOARES
DE ALMEIDA

SUELI FLORENCO SOARES

WALQUIRIA MARIA DOS
SANTOS

MG 15923734

MG8163830

17571841

10205677

8498800

MG 3983871

MG 17899466

MG12387321

14268956

Agente de Informatica
e Reprografia

Auxiliar de Apoio ao
Educando

Auxiliar de Apoio ao
Educando

Agente de Informatica
e Reprografia

Auxiliar de Apoio ao
Educando

Cantineiro

Auxiliar de Apoio ao
Educando
Auxiliar de Apoio ao
Educando
Auxiliar de Apoio ao
Educando

LACTANTE
LACTANTE
LACTANTE
LACTANTE

ACESSO FACIL

PROVA AMPLIADA
LACTANTE
LACTANTE

LACTANTE

Pagina 2 de 2



