

ESTADO DE MINAS GERAIS
MGS – MINAS GERAIS ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS S.A.
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO
EDITAL MGS Nº 02/2019

Relação de Solicitações de Condições Especiais – Deferidas

Inscrição	Nome	Documento	Cargo	Condição Especial
0105137-7	ALINE DA SOLEDADE SILVA	16419603	Auxiliar de Apoio ao Educando	LACTANTE
0105293-4	AMANDA CRISTINA CARVALHO DE REZENDE	MG15128507	Auxiliar de Apoio ao Educando	LACTANTE
0095549-3	AMANDA ESTEFANE GONCALVES LOPES	MG-18297898	Auxiliar de Apoio ao Educando	LACTANTE
0129287-0	ANA GABRIELA SOUZA MARTINS	12899196	Auxiliar de Apoio ao Educando	LACTANTE
0127651-4	BRENDA LUIZA ALVES SANTOSBRENDA	MG-21.057.042	Auxiliar de Apoio ao Educando	FISCAL LEDOR, PROVA AMPLIADA
0127293-4	BRUNA FARIAS DA SILVA	MG17077845	Auxiliar de Apoio ao Educando	LACTANTE
0112436-6	CRISTIANE VIEIRA CAVALCANTE COSTA	MG 14543159	Auxiliar de Apoio ao Educando	LACTANTE
0120008-9	CRISTINA APARECIDA PEREIRA MELO DIAS	12107600	Auxiliar de Apoio ao Educando	LACTANTE
0095407-1	DAVID ROOSEVELT DE BRITO	15936879	Servente Escolar	FISCAL LEDOR
0096373-9	ELIANE JESSICA APARECIDA TIAGO	18227485	Auxiliar de Apoio ao Educando	LACTANTE
0075202-9	ERICA REJANE DE SOUZA	12838582	Auxiliar de Apoio ao Educando	LACTANTE
0123731-4	JULIANA DE LIMA COSTA	MG14434105	Auxiliar de Apoio ao Educando	LACTANTE
0101884-1	LAURA ALVES FERREIRA	16813131	Auxiliar de Apoio ao Educando	LACTANTE
0127254-3	LIDIANA SOUZA DA SILVA	12575149	Auxiliar de Apoio ao Educando	LACTANTE
0101026-3	MARIANA MOREIRA MENDES	MG-15.375.752	Auxiliar de Apoio ao Educando	LACTANTE
0122047-0	MARLETE DOMINGOS DA SILVA	MG12519244	Auxiliar de Apoio ao Educando	LEITURA LABIAL (CADEIRA MAIS PRÓXIMA DO FISCAL DE SALA)
0111083-7	MATHEUS ALBERTO RODRIGUES NEVES FRANCA	19147212	Porteiro Escolar	PROVA AMPLIADA
0124767-0	MIRIAM SILVA DE SOUZA DINIZ	MG13738995	Agente de Informática e Reprografia	LACTANTE
0128873-3	MONICA NEVES DE SA	MG10471009	Cantineiro	LACTANTE

0103928-8	NATALIA CRISTINA FELIPE DOS SANTOS	MG 15923734	Agente de Informática e Reprografia	LACTANTE
0108503-4	PATRICIA CRISTINA DO CARMO MAGALHAES	MG8163830	Auxiliar de Apoio ao Educando	LACTANTE
0120343-6	PRISCILLA AUGUSTA CAMARGOS MAIA	17571841	Auxiliar de Apoio ao Educando	LACTANTE
0129464-4	RAQUEL APARECIDA BARROS DE OLIVEIRA	10205677	Agente de Informática e Reprografia	LACTANTE
0104129-0	RODRIGO AUGUSTO DA CRUZ	8498800	Auxiliar de Apoio ao Educando	ACESSO FÁCIL
0092956-5	ROSE MARY RAMOS DAS CHAGAS SILVA	MG 3983871	Cantineiro	PROVA AMPLIADA
0097183-9	SARA CHRISTINE SOARES DE ALMEIDA	MG 17899466	Auxiliar de Apoio ao Educando	LACTANTE
0114156-2	SUELI FLORENCO SOARES	MG12387321	Auxiliar de Apoio ao Educando	LACTANTE
0070043-6	WALQUIRIA MARIA DOS SANTOS	14268956	Auxiliar de Apoio ao Educando	LACTANTE